
 

Zarządzenie nr 198/2014 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 1 października 2014 roku 
 

w sprawie: czynszu dzierżawnego za zabudowaną nieruchomość Gminy Aleksandrów Łódzki, 
oddawaną w drodze bezprzetargowej w dzierżawę na okres 20 lat, położoną w 
miejscowości Bełdów 43A, Gm. Aleksandrów Łódzki. 

 
        Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U.2013 poz. 594, poz. 645, poz. 1318 z 2014 r., poz. 379). 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
§1 Ustalam roczną stawkę czynszu w wysokości 9.600,00 zł brutto ( słownie: dziewięć 

tysięcy sześćset złotych) za dzierżawioną nieruchomość położoną w miejscowości Bełdów 
43A, Gm. Aleksandrowie Łódzkim, oznaczoną numerem działki 262/4 o powierzchni 237 
m² uregulowaną w księdze wieczystej KW LD1G/00040974/8. 

 
§2 Stawka ustalona w §1 obowiązuje od 1 października 2014 roku. 
 
§3 Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Przestrzennej. 
 
§4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2014r. 

 


